Онежский муниципальный округ Архангельской области

Собрание депутатов первого созыва
внеочередная сессия
РЕШЕНИЕ

проект

	от ___ _____________ 2024 года
	№ _____

О внесении изменений в структуру администрации
Онежского муниципального округа Архангельской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,
Собрание депутатов решает:
1. Подпункт 1.1.
пункта 1. Приложения к решению Собрания депутатов Онежского муниципального округа Архангельской области от  25 декабря 2025 года №16 «О структуре администрации Онежского муниципального округа Архангельской области» изложить в следующей редакции:

«1.1.  Должностные лица, находящиеся в непосредственном подчинении главы Онежского муниципального округа  Архангельской области:

а)
заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник отдела культуры, туризма и спорта;

б)
заместитель главы администрации, начальник Управления по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству;

в)
заместитель главы администрации по экономике и финансам, начальник финансового управления;

г)
заместитель главы администрации по развитию местного самоуправления - руководитель аппарата администрации;

д)
главный специалист по мобилизационной подготовке;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
                                                 С.И. Рудометов